
  SHYMQALA LIGASY SQL
  Протокол матча   1/8 финал 18+

  Дата и время проведения   Место проведения

  Shifer.kz   Бадам

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бабякин Никита
Борисов Александр
Демидов Сергей
Джанжигитов Абдужафар
Джумабаев Арман
Донцов Павел
Дорошев Александр
Калиев Бауыржан
Комков Владимир
Костылев Вадим
Левин Евгений
Миноваров Ихтиер
Назарбаев Дани
Парфенов Георгий
Родионов Иван
Россошанский Станислав
Сабиржанов Сухраб
Скударнов Игорь
Толкунов Шахзад
Торбай Абдулуаси
Фоменков Борис
Цыпалкин Евгений

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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